Señor. LUIS RAÚL MENDIZÁBAL GARZÓN Presente.- Notes.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la JUNTA GENERAL UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA INMOBILIARIA MENDIZABAL BAQUERO S.A. en sesión del día cuatro de febrero del 2011, tuvo el acierto de nombrar a Usted como PRESIDENTE de la compañía INMOBILIARIA MENDIZABAL BAQUERO S.A. por el periodo de dos (2) años.

Además, para efectos del registro de este nombramiento, indicamos que la fecha de otorgamiento de la escritura pública en la que constan las atribuciones vigentes como PRESIDENTE de la compañía INMOBILIARIA MENDIZABAL BAQUERO S.A., es de 21 de febrero de 1990, suscrita ante el Notario Quinto del Cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil con fecha 17 de Julio de 1990.

Al comunicarle de esta designación, también hago llegar a Usted mis fervientes felicitaciones y el deseo porque el desempeño en tan delicadas funciones sea de lo más beneficioso para la Compañía.

Muy Atentamente,

Srà. Silvana de los Angeles Baqueto Madera GERENTE GENERAL

Quito, 04 de febrero de 2011

Yo LUIS RAÚL MENDIZÁBAL GARZÓN, acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía INMOBILIARIA MENDIZABAL BAQUERO S.A.

Sr. Luis Raul Mendizábal Garzón.

Presidente Electo C.C. 170118300-4 Con esta fecha queda inscrito el presente documento baio el No.3289

de Nombramientos Tomo No.

142

Quito, a

REGISTRO MERCATTO

Dr. Raul Gaybor Secoira REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO

QUITO